

Elit 2020.

Poängräkning:

Ska utgå efter inlottade hundar. Ej startande, men det måste vara minst 4 hundar vid lottningstillfället för att räknas som **ELIT**.

Poängräkning i raka lopp **ELIT** eller **ELIT**-finaler.

Tex **Delta Pokalen ELIT 6 högst klassade hanar inlottning uppifrån** på medeldistans, **Sm-final. Derby-final mm**

Väljer en klubb att köra ELIT som cup, kan dessa cuper endast vara öppna för en specifik kategori.

6 hundar: 7 5 4 3 2 1

5 hundar: 5 4 3 2 1

4 hundar: 4 3 2 1

SM-Finaler 10 8 6 5 4 2

Årets Sprint: Öppna för de högst klassade på sprint/ **ELIT**

Årets Medeldistansare: blir en öppna klass – öppet för högst klassade hanar/ tikar på medel. **ELIT**

Årets Hane: Öppna för de högst klassade hanarna på medel/ **ELIT**

Årets Tik: Öppna för de högst klassade tikar på medel/**ELIT**

Årets Veteran: Öppna för de högst klassade veteraner/ **ELIT**

Årets Debutan: Öppna för de högst klassade debutanter/ **ELIT**

Årets Stayer: Öppna för de högst klassade på stayer/ **ELIT**

Vid lika poäng.

Flest segrar, därefter bästa placeringarna.

Hunden **måste** ha startat i minst **3 regioner** för att få tillgodoräkna sig poäng i **ELITSERIEN**. Utländska hundar får vara med i mån av plats, dock ej tillgodoräkna sig poäng. I dessa lopp räknas poängen till svenska hundar efter placeringen dom erhållit i loppet.

Upplägg:

10 stycken lopp i varje kategori + SM- finalen.

Det 6 högsta poängen tillgodräknas för att utse en vinnare i varje kategori.

Hur

Alla banor får ett lopp var i varje karegori i **ELIT** för både för whippet & greyhound.

Om en bana inte kan erbjuda **ELIT**-lopp i vissa kategorier så erbjudas dessa lopp i första hand närliggande banor inom samma region. Dock kan även övriga banor ansöka om dessa lopp.

OBS

Endast lopp märkta med **ELIT** ingår i Elitserien, HANE ,TIK osv.

Dessa regioner är

Region SYD: Simrishamn

Region VÄST: Alingsås och Borås

Region ÖST: Örebro, Åkers Kanal och Västerås

Region SÖDRA NORR: Järbo och Sundsvall,

Region NORRA NORR: Skellefteå och Älvsbyn.

Röstningen av ÅRETS GREYHOUND/ WHIPPET

Röstningen sker sedan mellan de som vunnit sina respektive Elitserier, röstningen göras av alla medlemmar i de lokala föreningarna för att därefter presenteras på Hundgalan.

Det är upp till varje klubb att fördela sina Elitlopp på sina tävlingsdagar.
Alla lopp i Elit måste vara öppna för högs klassade, alltså inlottning uppifrån.
Elittävlingar inom samma kategori får ej avgöras samma helg.

Ska utvärderas efter 2 år.